
                                                                                                                                     

 ДУШИЦА СЕИЗОВСКА ЈОВАНОВИЌ     

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  

Име и Презиме:     Душица Сеизовска Јовановиќ  
Националност:       Македонка 
Дата на раѓање :    07.09.1981 

РАБОТНО ИСКУСТВО  

2006 - 2007  
ВИШ АСИСТЕНТ ЗА ПРОДАЖБА, АД МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ АД СКОПЈЕ 
2009 – 2011 
-РАКОВОДИТЕЛ НА ПРАВНА СЛУЖБА, Ј.П.ПАЗАРИШТА-КУМАНОВО 
2011 – 2021 
-СОВЕТНИК НА ДИРЕКТОРОТ ЗА ПРАВНИ РАБОТИ, Ј.П.ПАЗАРИШТА-КУМАНОВО 

2021 – --- 
ЧЛЕН НА УПРАВЕН ОДБОР-ДИРЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 

1988-1996  
Основно училиште “Браќа Миладиновци” Куманово. 
1996-2000  
Гимназија Гоце Делчев – Куманово 
29.02.2008  
Правен факултет Јустинијан Први 
 Универзитет Св.Кирил и Методиј Скопје 
2012  
Правосуден испит -  
Комисија за правосуден испит при Министерство за правда. 
 

 

ЈАВНИ ФУНКЦИИ 

2013 - 2017 
Советник во Совет на Општина Кумановo 

 


	Работно Искуство
	Образование
	Јавни Функции

